Pied d'assise GTF 600,

Description

Pied d‘assise pour pompe GTF 600

Caractéristiques générales
Couleur:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Diameétre:

Hauteur:

Longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Aide a l'installation
Passage libre:

{ic; KESSEL

Passage libre 30 mm

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680889
GTIN: 4026092091302
Groupe de remise: 90

noir

0,1kg
1,2 kg
192 mm
75 mm
220 mm
221 mm
126 mm
221 mm

30 mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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